【様式４】

[bookmark: _Hlk6750123]令和６年度 販路開拓助成事業
完了実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会
会　長　　猪狩　正明　様

	所在地
	〒

	法人・団体名

	代表者役職/氏名

押印不要

[bookmark: _GoBack]令和６年　月　日付　　産協第　　号をもって採択決定の通知があった助成事業が完了したので、
関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	助成対象経費
※「支出総括表」の合計額をご記入ください。
	助成予定額

	円（税抜）
	円（税抜）

添付資料
（１）支出総括表
（２）対象経費の根拠書類（写し）以下２点
　　　　①請求書
　　　　②領収書又は振込受領書等　※支払を証する書類
（３）出展したことが分かる資料（出展パンフレット及び写真）
　　　　※展示会等への出展の場合

１.　展示会等出展の成果

	展示会名

	[bookmark: _Hlk78269943]◆展示会出展の成果　※書類作成時点の実績で構いません

	〇商談成約

	件　数
	件
	金額（総額）
	円（単位：円）

	※適宜、記入欄を拡幅して頂いて構いません。

内　容①
取引先企業名：
取引額：　円（単位：円）
取引内容（製品／数）：

内　容②
取引先企業名：
取引額：　円（単位：円）
取引内容（製品／数）：

内　容③
取引先企業名：
取引額：　円（単位：円）
取引内容（製品／数）：

	〇商談見込み・継続中

	件　数
	件

	その他出展を通して得られた成果・波及効果について記載してください。

	出展による課題や今後の取り組みについて
(販路拡大事業に向けてどのように取り組む予定なのか等、具体的に記載してください)